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01442101 HANSAPRADO - Vanova a sprchova baterie [R50

EAN: 4015474662827

statichansa.com/01442101

e Sprcha &vana
e Jednopakova
e Montaz na zed

e Chrom

e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
studené vody

e Zpétny ventil (-y)
e Tlumice

e zabezpeCeno proti zpétnému toku pfi pouZiti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

EN 817
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SP01442101

Nazev

paka Ukonceno

Sroub, M5x8, SW2.5

Kluzné pouzdro (0sazené)
Plug, hot/cold

Krytka

Upeviiovaci matice, M52x1, AF45
0-krouzek, d 39x2.5 Ukonceno
Kartuse, 4.8 eco

Hot water limiter

Distancni pouzdro Ukonceno
Pfipojovaci matice, G3/4, AF30
Seat, G1/2, L, WAF10

Tésnici krouzek, 23.9x15.2x2
Zpétny ventil

Excentricky, G3/4xG1/2

Kryt priruby

Tlumic

Aerator, M24x1 B

Aerator, M22/M24

Prepinac

Tésnici sada

Kod
599015801
59904755
59904778
59906705
59911160
59911161
59911162
59904601
59904759
59905871
59902230
59904618
59902689
59905714
59904793
59904796
59904792
59905872
59905873
59910803
59904791
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